第 1 页 / 共 2 页

关于组织直属学校教师参加

“我要听讲座”之人文素养公共选修课的通知

各直属学校：

今年的市级机关科职干部自主选学培训将于 6月至 7月在我中心举办。

经研究，同步开放部分名额，作为中心“我要听讲座”的人文素养公选课

系列提供给各校教师。现将第一周活动的相关事项通知如下：

一：报告安排：

日期 时间 内容 专家身份 开放名额

6/4

周三

上午
9:00-

11:30

韦刚

《社会治理中的群众工作》

市社科联

副主席
100人

下午
13:30-

16:00

黄炳福

《提高领导干部素质  加强执政能力

建设》

原苏州市委副书

记、人大常委会副

主任

100人

6/5

周四

上午
9:00-

11:30

做群众的贴心人

——小巷总理访谈会
社区书记 100人

下午
13:30-

16:00

黄学贤

《运用法治思维和法治方式  提高实

现社会公正的能力》

苏州大学法学院

教授、博士生导师
100人

6/6

周五

上午
9:00-

11:30

郦方

《互联网时代突发事件中的新闻应对》

市政协社会法制

委主任
100人

下午
13:30-

16:00

高新民

《坚持群众路线  改进工作作风》

中央党校党建部

教授、博士生导师
100人

（注：每场讲座均提前 20分钟签到）

二、报告地点：教师发展中心综合楼四楼大报告厅。

苏师发［2014］ 53 号

第 2 页 / 共 2 页

三、报名方式：请各直属学校通知教师自愿报名参加活动，额满即止。

教师与会将计继续教育学时。

报名方法：打开 http://stdc2012.cn/wytjz 页面，选择相应的课程。

请确保个人信息的正确。请持打印后的条形码入场，并在指定区域就坐。

活动联系人：陈泠，联系电话：65213029。

苏州市教师发展中心

2014年 5月 28日

http://stdc2012.cn/wytjz